БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 май 2022й.                  №19                         11 мая 2022г.

Об   утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Покровский сельсовет   муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12

октября 2021 года № 511 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения

нестационарных торговых объектов» и постановления  Администрации сельского

поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 28 марта 2022 года №11 «Об утверждении  Положения

о порядке размещения нестационарных торговых объектов (по оказанию услуг) на

территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан» Администрация сельского

поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

П о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной собственности на территории сельского

поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан (приложение №1,2).

2. Постановления администрации сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от

07.09.2020г. за №52 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

Администрации сельского поселения Покровский сельсовет Баянова И.Ф.

Глава  сельского  поселения                                 И.Ф.Баянов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Покровский

сельсовет муниципального района

Благовещенский  район Республики

Башкортостан  № 19 от 11.05.2022г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

п/

п

Адресные

ориентиры

размещения

нестационарного

торгового

объекта

Вид

нестационарно

го торгового

объекта

Специализация

нестационарног

о торгового

объекта

Форма

собственност

и

земельного

участка

Период

размещения

нестационарног

о

торгового

объекта

Размещение

нестационарного

торгового объекта

субъектом малого или

среднего

предпринимательства

да/нет

1 2 3 4 5 6 7

1 Благовещенский

р-н

д.Сологубовка

ул.Родниковая

д.32/2

 Павильон Продажа

продовольствен

ных товаров

Государствен

ная

собственност

ь

Срок  в

соответствии  с

договором

Нет

Планируемые

2 Благовещенский

р-н с.Покровка

Ул.30 лет

Победы д.28

Павильон Продажа не

продовольствен

ных товаров

Государствен

ная

собственност

ь

Срок  в

соответствии  с

договором

Нет

Приложение №2

к постановлению

Администрации сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

От 11 мая  2022 года №19

д.Сологубовка ул.Родниковая д.32/2, НТО

с.Покровка ул.30 лет Победы д.28, НТО